
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 1 / 34 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 51 

konané dne 24.07.2024  

USN RM 306/2024 – 351/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
306/2024 

BJ 346/2024 Rozpočtové opatření č. 22 -27 pro rok 2024 FO/RZ 

2 
USN RM 
307/2024 

BJ 350/2024 Vypsání záměru výpůjčky Komunitního centra Sýpka OŠKS/KM 

3 
USN RM 
308/2024 

BJ 374/2024 Darovací smlouva - "Ctěnický hudební festival" OŠKS/KM 

4 
USN RM 
309/2024 

BJ 380/2024 
ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice - nákup interaktivního 
panelu ActivPanel 9 - 65" 

OŠKS/KM 

5 
USN RM 
310/2024 

BJ 155/2024 Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní haly OBHSB/To 

6 
USN RM 
311/2024 

BJ 156/2024 
Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru víceúčelového 
hřiště 

OBHSB/To 

7 
USN RM 
312/2024 

BJ 256/2024 
Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha-
Čakovice - Svratecká a Niská 

OBHSB/To 

8 
USN RM 
313/2024 

BJ 351/2024 
Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha-
Čakovice - Doubravská a Lužnická 

OBHSB/To 

9 USN RM BJ 354/2024 Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha- OBHSB/To 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 2 / 34 

314/2024 Čakovice - Kysucká 

10 
USN RM 
315/2024 

BJ 355/2024 
Úklid společných prostor bytového domu ve správě MČ Praha-
Čakovice - Otavská 

OBHSB/To 

11 
USN RM 
316/2024 

BJ 345/2024 
Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  

 
OBHSB/To 

12 
USN RM 
317/2024 

BJ 357/2024 
Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  

 
OBHSB/To 

13 
USN RM 
318/2024 

BJ 342/2024 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

14 
USN RM 
319/2024 

BJ 343/2024 
Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě ul. 

 
OBHSB/Ve 

15 
USN RM 
320/2024 

BJ 344/2024 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 
vázané na pracovní poměr 

OBHSB/Ve 

16 
USN RM 
321/2024 

BJ 373/2024 Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu OBHSB/Vá 

17 
USN RM 
322/2024 

BJ 358/2024 
Výměna bytů  
Praha - Čakovice 

OBHSB/Vá 

18 
USN RM 
323/2024 

BJ 349/2024 
Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových prostor v 
městské části Praha-Čakovice za II. čtvrtletí 2024 

OBHSB/Ve 

19 
USN RM 
324/2024 

BJ 178/2024 Návrh na odepsání nedobytné pohledávky po úmrtí dlužníka OBHSB/Ve 

20 
USN RM 
325/2024 

BJ 539/2023 
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky k bytu  

z důvodu úmrtí nájemníka 
OBHSB/Ve 

21 
USN RM 
326/2024 

BJ 370/2024 
Dodání a instalace klimatizace do učeben ve 3.NP a 4.NP nové 
budovy ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 

22 
USN RM 
327/2024 

BJ 323/2024 
Předložení cenové nabídky na opravu síťového oplocení 
víceúčelového hřiště 

OBHSB/Ve 

23 
USN RM 
328/2024 

BJ 378/2024 
Dodávka a instalace klimatizačních jednotek do objektu 
Cukrovarská 38, Praha - Čakovice - dodatek č.1 k SOD 

OBHSB/Ba 

24 
USN RM 
329/2024 

BJ 217/2024 
Úprava nájemného v bytech v domě zvláštního určení a 
písemností s tím spojených v ul. Tryskovická 9/2, Praha 9 - 
Třeboradice ve správě městské části Praha-Čakovice 

OBHSB/Ba 

25 USN RM BJ 359/2024 Vyhodnocení cenových nabídek na vybudování plotu u stadionu v OIÚR/PK 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 3 / 34 

330/2024 Čakovicích 

26 
USN RM 
331/2024 

BJ 360/2024 
Žádost o vyjádření k záměru zbudování DČOV u rodinných domů 
934/34 a 870/36 na parc. č. 1424/1 v Praze - Čakovicích, 
Kostelecká 934/34 

OIÚR/PK 

28 
USN RM 
332/2024 

BJ 381/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu odvodnění 
komunikace ulice K Sedlišti 

OIÚR/PK 

29 
USN RM 
333/2024 

BJ 348/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

30 
USN RM 
334/2024 

BJ 353/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/83 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

31 
USN RM 
335/2024 

BJ 362/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/106 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

32 
USN RM 
336/2024 

BJ 363/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

33 
USN RM 
337/2024 

BJ 364/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 51/2 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

34 
USN RM 
338/2024 

BJ 356/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

35 
USN RM 
339/2024 

BJ 365/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na 
pozemku parc. č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

36 
USN RM 
340/2024 

BJ 371/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na 
pozemku parc. č. 1348/204 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

37 
USN RM 
341/2024 

BJ 372/2024 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce a.s. - pozemek parc. č. 1464 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

38 
USN RM 
342/2024 

BJ 376/2024 
Kupní smlouva na pozemek parc. č. 138 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

39 
USN RM 
343/2024 

BJ 369/2024 
Cenová nabídka na provedení záchranného archeologického 
výzkumu 

OŽPaMp/Dl 

40 
USN RM 
344/2024 

BJ 366/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 "Dostavba a rozšíření 
ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících 
objektů" 

OŽPaMp/Dl 

41 USN RM BJ 368/2024 Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 190/2024 "Technický dozor 
stavebníka při zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda 

OŽPaMp/Dl 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 4 / 34 

345/2024 Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů" 

42 
USN RM 
346/2024 

BJ 377/2024 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 "Oprava povrchu 
komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

43 
USN RM 
347/2024 

BJ 379/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 153/2024 "Rekonstrukce 
chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

44 
USN RM 
348/2024 

BJ 382/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 209/2024 "Vybudování 
zpevněné plochy u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

45 
USN RM 
349/2024 

BJ 347/2024 
Návrh smlouvy o napojení objektu na poplachový monitorovací 
systém HMP 

STAR/JV 

46 
USN RM 
350/2024 

BJ 375/2024 
Nabídka na úpravu projektové dokumentace na akci výstavba 
fotbalového hřiště vč. zajištění inženýrské činnosti k vydání 
kladného stanoviska příslušného stavebního úřadu 

STAR/JV 

47 
USN RM 
351/2024 

BJ 383/2024 
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky - Krejča a Vesecký 
spol. s r.o. - v likvidaci 

OBHSB/Ve 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

27  BJ 361/2024 

Žádost o stanovisko k záměru realizace 1) Výstavby nových 
energetických pilířů pro novostavbu RD a ulici U Zbrojnice 
náhradou za dožité pilíře, 2) Demolice objektu Všetatská 11/24 a 
souvisejících objektů, zpevněných ploch a oplocení, 3) 
Novostavby objektu RD o třech bytových jednotkách" na místo 
demolované č. p. 11/24 

OIÚR/PK 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška                      Mgr. Soňa Černá 

      starosta                                         zástupkyně starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 5 / 34 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 51. jednání datum konání: 24.07.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 306/2024 - USN RM 351/2024 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Mgr. Soňa Černá 
zástupkyně starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 6 / 34 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

24.07.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
306/2024 

Rozpočtové opatření č. 22 -27 pro rok 2024 Radka Zalepová 

USN RM 
307/2024 

Vypsání záměru výpůjčky Komunitního centra 
Sýpka 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
308/2024 

Darovací smlouva - “Ctěnický hudební festival” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
309/2024 

ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice - nákup 
interaktivního panelu ActivPanel 9 - 65” 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
310/2024 

Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru 
sportovní haly 

Markéta Baťková 

USN RM 
311/2024 

Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru 
víceúčelového hřiště 

Markéta Baťková 

USN RM 
312/2024 

Úklid společných prostor bytových domů ve správě 
MČ Praha-Čakovice - Svratecká a Niská 

Markéta Baťková 

USN RM 
313/2024 

Úklid společných prostor bytových domů ve správě 
MČ Praha-Čakovice - Doubravská a Lužnická 

Markéta Baťková 

USN RM 
314/2024 

Úklid společných prostor bytových domů ve správě 
MČ Praha-Čakovice - Kysucká 

Markéta Baťková 

USN RM 
315/2024 

Úklid společných prostor bytového domu ve správě 
MČ Praha-Čakovice - Otavská 

Markéta Baťková 

USN RM 
316/2024 

Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
317/2024 

Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
318/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
319/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům v 
domě ul.  

Markéta Baťková 

USN RM 
320/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice vázané na pracovní poměr 

Markéta Baťková 

USN RM 
321/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o 
splácení dluhu 

Markéta Baťková 

USN RM 
322/2024 

Výměna bytů  Markéta Baťková 

USN RM 
323/2024 

Přehled dlužného nájemného z bytových a 
nebytových prostor v městské části Praha-
Čakovice za II. čtvrtletí 2024 

Markéta Baťková 

USN RM 
324/2024 

Návrh na odepsání nedobytné pohledávky po 
úmrtí dlužníka 

Markéta Baťková 

USN RM 
325/2024 

Návrh na odepsání nedobytné pohledávky k bytu 
 z důvodu úmrtí 

nájemníka 

Markéta Baťková 

USN RM 
326/2024 

Dodání a instalace klimatizace do učeben ve 3.NP 
a 4.NP nové budovy ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha 
- Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM Předložení cenové nabídky na opravu síťového Markéta Baťková 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 7 / 34 

327/2024 oplocení víceúčelového hřiště 
USN RM 

328/2024 
Dodávka a instalace klimatizačních jednotek do 
objektu Cukrovarská 38, Praha - Čakovice - 
dodatek č.1 k SOD 

Markéta Baťková 

USN RM 
329/2024 

Úprava nájemného v bytech v domě zvláštního 
určení a písemností s tím spojených v ul. 

 ve správě 
městské části Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
330/2024 

Vyhodnocení cenových nabídek na vybudování 
plotu u stadionu v Čakovicích 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
331/2024 

Žádost o vyjádření k záměru zbudování DČOV u 
rodinných domů 934/34 a 870/36 na parc. č. 
1424/1 v Praze - Čakovicích, Kostelecká 934/34 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
332/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu 
odvodnění komunikace ulice K Sedlišti 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
333/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1348/105 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
334/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/83 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
335/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/106 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
336/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
337/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 51/2 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
338/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. 1348/273 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
339/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. 1348/101 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
340/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. 1348/204 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
341/2024 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. PREdistribuce a.s. - 
pozemek parc. č. 1464 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
342/2024 

Kupní smlouva na pozemek parc. č. 138 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
343/2024 

Cenová nabídka na provedení záchranného 
archeologického výzkumu 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
344/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 
“Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, 
Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
345/2024 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 190/2024 
“Technický dozor stavebníka při zakázce Dostavba 
a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice - Demolice stávajících objektů” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
346/2024 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 
“Oprava povrchu komunikace Hamplova a obnova 
stávajících sjezdů z komunikací Hamplova, Čápova 
a Froňkova v MČ Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 8 / 34 

USN RM 
347/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 153/2024 
“Rekonstrukce chodníků v ulici Plajnerova - 2, 
Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
348/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 209/2024 
“Vybudování zpevněné plochy u Komunitního 
centra Sýpka, Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
349/2024 

Návrh smlouvy o napojení objektu na poplachový 
monitorovací systém HMP 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
350/2024 

Nabídka na úpravu projektové dokumentace na 
akci výstavba fotbalového hřiště vč. zajištění 
inženýrské činnosti k vydání kladného stanoviska 
příslušného stavebního úřadu 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
351/2024 

Návrh na odepsání nedobytné pohledávky - Krejča 
a Vesecký spol. s r.o. - v likvidaci 

Markéta Baťková 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 24.07.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Žádost o stanovisko k záměru realizace 1) 
Výstavby nových energetických pilířů pro 
novostavbu RD a ulici U Zbrojnice náhradou za 
dožité pilíře, 2) Demolice objektu Všetatská 11/24 
a souvisejících objektů, zpevněných ploch a 
oplocení, 3) Novostavby objektu RD o třech 
bytových jednotkách” na místo demolované č. p. 
11/24 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 9 z 34 
  

Rozpočtové opatření č. 22 -27 pro rok 2024 1 
  
Přijetí dotací: 100% podílu MČ na daňové povinnosti hl. m. Prahy na dani z příjmu 
právnických osob za zdaňovací období roku 2023, na činnost jednotek Sboru 
dobrovolných hasičů, rekonstrukce chodníků v Městské části Praha-Čakovice - 
Plajnerová, Jizerská, Danielova a Homolova, dostavba kampusu ZŠ - budovy A, B1, B2, 
C, podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z technických her v 
období 1.1.2024 - 31.5.2024 a uzavření finančního vypořádání za rok 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 306/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 22 - 27 pro rok 2024 dle tabulky č. 1. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  09.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vypsání záměru výpůjčky Komunitního centra Sýpka 2 
  
Vypsání záměru výpůjčky KC Sýpka na adrese Na Staré Návsi 29/1, Praha - Čakovice 
na sezónu 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 307/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh vypsání záměru výpůjčky KC Sýpka na adrese Na Staré Návsi 29/1, Praha - 

Čakovice na sezónu 2024/2025. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Darovací smlouva - “Ctěnický hudební festival” 3 
  
Poskytnutí vstupenek na konání Ctěnického hudebního festivalu. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 10 z 34 
  

Usnesení číslo: USN RM 308/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Darovací smlouvu uzavřenou mezi Městskou částí Praha-Čakovice a Městskou 

částí Praha-Vinoř, jejímž předmětem je poskytnutí vstupenek na Ctěnický hudební 
festival v počtu 74 ks a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem této 
smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice - nákup interaktivního 
panelu ActivPanel 9 - 65” 

4 

  
Cenová nabídka na nákup interaktivního panelu ActivPanel 9 - 65” Aktivní škola 2024 
do budovy školy v Dyjské ulici. 
  
Usnesení číslo: USN RM 309/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti PROFIMEDIA s.r.o., se sídlem třída Spojenců 550/18, 

Opava - Předměstí, 746 01, IČO: 41032098, na nákup interaktivního panelu 
ActivPanel 9 - 65” pro ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice za cenu 
54.934,- Kč včetně DPH. Cena zahrnuje instalaci panelu a 
ekologickou likvidaci původního zařízení. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní haly 5 
  
Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní haly na adrese nám. J. 
Berana 940, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 11 z 34 
  

Usnesení číslo: USN RM 310/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh záměru pronájmů nebytového prostoru - sportovní haly, na adrese nám. J. 

Berana 940, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  26.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru víceúčelového 
hřiště 

6 

  
Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru víceúčelového hřiště na adrese Jizerská 
932, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 311/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh záměru pronájmů nebytového prostoru - víceúčelového hřiště, na adrese 

Jizerská 932, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha-
Čakovice - Svratecká a Niská 

7 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na poskytování služeb pravidelného úklidu v bytových 
domech Svratecká 652 - 654 a Niská 630 - 632. 
  
Usnesení číslo: USN RM 312/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 12 z 34 
  

  s výsledky podaných cenových nabídek na výběrové řízení na “Poskytování služeb 
pravidelného úklidu Svratecká a Niská”. Obdržené cenové nabídky: 

- FIX servis s.r.o., IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, 
Praha - Holešovice za cenu 9 186,24 Kč včetně DPH, což je 255,17 Kč za bytovou 
jednotku 

- Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice - 
za cenu 9 000 Kč včetně DPH, což je 250 Kč za bytovou jednotku  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy na úklid společných prostor bytových domů na adrese Svratecká 

652 - 654 a Niská 630 - 632 s Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem Tusarova 
857/58, Praha - Holešovice.  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha-
Čakovice - Doubravská a Lužnická 

8 

  
Vyhodnocení podání cenových nabídek na poskytování služeb pravidelného úklidu v 
bytových domech Doubravská 689 - 690 a Lužnická 627 - 629. 
  
Usnesení číslo: USN RM 313/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných cenových nabídek na výběrové řízení na “Poskytování služeb 

pravidelného úklidu Doubravská a Lužnická”. Obdržené cenové nabídky: 

- FIX servis s.r.o., IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, 
Praha - Holešovice za cenu 7 655,20 Kč včetně DPH, což je 1531,04 Kč za vchod a 
255,17 Kč za bytovou jednotku 

- Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice - 
za cenu 7 500 Kč včetně DPH, což je 1 500 Kč za vchod a 250 Kč za bytovou 
jednotku  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 13 z 34 
  

  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy na úklid společných prostor bytových domů na adrese 

Doubravská 689 - 690 a Lužnická 627 - 629 s Oksana Berezun, IČ 28481445, se 
sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha-
Čakovice - Kysucká 

9 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na poskytování služeb pravidelného úklidu v bytových 
domech Kysucká 655 - 656 a Kysucká 657 - 658. 
  
Usnesení číslo: USN RM 314/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných cenových nabídek na výběrové řízení na “Poskytování služeb 

pravidelného úklidu Kysucká”. Obdržené cenové nabídky: 

- FIX servis s.r.o., IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, 
Praha - Holešovice za cenu 6 124,16 Kč včetně DPH, což je 1 531,04 Kč za vchod 
a 255,17 Kč za bytovou jednotku 

- Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice - 
za cenu 6 000 Kč včetně DPH, což je 1 500 Kč za vchod a 250 Kč za bytovou 
jednotku  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy na úklid společných prostor bytových domů na adrese Kysucká 

655 - 656 a Kysucká 657 - 658 s Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem 
Tusarova 857/58, Praha - Holešovice. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 14 z 34 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úklid společných prostor bytového domu ve správě MČ Praha-
Čakovice - Otavská 

10 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na poskytování služeb pravidelného úklidu v bytovém 
domě Otavská 621. 
  
Usnesení číslo: USN RM 315/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných cenových nabídek na výběrové řízení na “Poskytování služeb 

pravidelného úklidu Otavská”. Obdržené cenové nabídky: 

- FIX servis s.r.o., IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, 
Praha - Holešovice za cenu 5517,57 Kč včetně DPH, což je 153,26 Kč za bytovou 
jednotku 

- Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice - 
za cenu 9 000 Kč včetně DPH, což je 250 Kč za bytovou jednotku  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy na úklid společných prostor bytového domu na adrese Otavská 

621 s FIX servis s.r.o., IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, 
Praha - Holešovice. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  

 
11 

  
Žádost o ukončení nájmu bytu č. , dohodou k 
31.08.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 316/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 15 z 34 
  

  s ukončením nájemního vztahu k bytu č  
dohodou, 

ke dni 31.08.2024. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  

 
12 

  
Žádost o ukončení nájmu bytu č. , dohodou k 
31.08.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 317/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy vázané na pracovní poměr v ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 

Beneše k bytu č.  
 dohodou ke dni 31.08.2024. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 13 
  
Předložení žádostí o prodloužení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv 
k bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost 31.08.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 318/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  o uzavření nových nájemních smluv, kterým končí platnost ke dni 31.08.2024: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 16 z 34 
  

s  
 od 01.09.2024 do 31.08.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 

165,64Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.09.2024 do 31.08.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.09.2024 do 31.08.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.09.2024 do 31.08.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.09.2024 do 31.08.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  25.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě ul. Tryskovická 
9/2, MČ Praha-Čakovice 

14 

  
Projednání žádostí o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům v domě ul. , které končí platnost ke dni 
31.08.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 319/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt v domě v ul.  

, které končí platnost ke dni 31.08.2024: 

s  od 
01.09.2024 do 31.08.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc od 
01.09.2024 do 01.10.2024 a od 02.10.2024 do 31.08.2025 ve výši 95,-
 Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.09.2024 do 31.08.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc od 
01.09.2024 do 01.10.2024 a od 02.10.2024 do 31.08.2025 ve výši 95,-
 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  2. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 17 z 34 
  

  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice vázané 
na pracovní poměr 

15 

  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice vázané na pracovní poměr, které končí platnost 31.08.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 320/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s uzavřením nové nájemní smlouvy k bytu vázané na pracovní 

poměr, které končí platnost ke dni 31.08.2024: 

s  
do 31.08.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu 16 
  
Nájemce bytu č. , žádá o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt a současně žádá o možnost uzavření dohody o splácení dluhu. Platnost 
stávající nájemní smlouvy končí dne 31.08.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 321/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu ve 

výši 43149 Kč s  
, od 01.08.2024 do 31.07.2025. Platnost nájemní smlouvy bude vázána 

na dodržování splátkového kalendáře. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 18 z 34 
  

  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  31.07.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s  

určitou od 01.09.2024 do 31.08.2025. 
Nájemné je stanoveno ve výši 165,64 Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní 
smlouvy je podmíněné uzavřením dohody o splácení dluhu na dlužnou 
částku, pravidelným hrazením splátek dle splátkového kalendáře a řádným 
hrazením nájemného včetně služeb s ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Výměna bytů  

 
17 

  
Žádost o schválení dobrovolné výměny bytu č.  

 
  
Usnesení číslo: USN RM 322/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  dobrovolnou výměnu bytu č.  o velikosti 2+1,  

nájemc  
 nájemce . Nová nájemní smlouva k bytu č. ,  

 bude uzavřena s nájemcem  
na dobu určitou od 01.08.2024 do 31.07.2025, nájemné je stanoveno ve 

výši 165,64 Kč/m2/měsíc. Nová nájemní smlouva k bytu č.  
, bude uzavřena s nájemcem  na dobu 

určitou od 01.08.2024 do 31.07.2025, nájemné je stanoveno ve výši 165,64 
Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisy nájemních smluv.  
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit nové NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2024 
  
2) schvaluje 
  na základě výměny bytů a uzavření nových nájemních smluv, dohodu o ukončení 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 19 z 34 
  

nájmu bytu č.  ke 
dni 31.07.2024 a dohodu o ukončení nájmu bytu č.  

 ke dni 31.07.2024. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohod o ukončení nájmu bytů. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohody o ukončení nájmu k podpisu. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových prostor v 
městské části Praha-Čakovice za II. čtvrtletí 2024 

18 

  
Informace o dlužných částkách v bytových domech a nebytových prostorech za období 
od 01.04.2024 do 30.06.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 323/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informace o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období od 

01.04.2024 do 30.06.2024. 
  
2) ukládá 
  vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně příslušenství v 

souladu se schválenými pravidly pro vymáhání pokut a penále. 
  
  2. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Připravit přehled za další období 
  Termín:  30.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky po úmrtí dlužníka 19 
  
Předložení návrhu na odepsání nedobytné pohledávky po úmrtí dlužníka 
  
Usnesení číslo: USN RM 324/2024 
  
související USN RM 121/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 20 z 34 
  

1) bere na vědomí 
  usnesení o zastavení exekučního řízení č. j.: 115EX 00027/2022 - JUDr. Monika 

Elfmarková a usnesení o zastavení exekuce č.j.: 216 EX 269/2007 a 216 EX 
220/2007 - Mgr. Lenka Dusílková Ochmannová, LL.M. z důvodu úmrtí dlužníka. 

  
2) souhlasí 
  s odepsáním nedobytné pohledávky týkající se  

ve výši 105 872 Kč za nájemné na byt a náklady řízení (č.j.: 115 EX 
27/2022) soudní exekutor JUDr. Monika Elfmarková a celkem 107 993,-Kč za 
vyúčtování služeb a nákladů řízení (216 EX 259/2007 a 216 EX 220/2007) soudní 
exekutor Mgr. Lenka Dusílková Ochmannová, LL.M. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit plnění usnesení 
  
  2. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky k bytu Myjavská  

 z důvodu úmrtí nájemníka 
20 

  
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky pro nevymahatelnost 
  
Usnesení číslo: USN RM 325/2024 
  
související USN RM 106/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s odepsáním nedobytné pohledávky za ušlý nájem a vyúčtování služeb za r. 2022 

a 2023 ve výši 38 312 Kč za období 23.07.2022 do 11.04.2023. Bývalý nájemce 
. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Zajistit odpis pohledávky 
  
  2. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit odpis pohledávky 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 21 z 34 
  

Dodání a instalace klimatizace do učeben ve 3.NP a 4.NP nové 
budovy ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice 

21 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na dodání a instalaci klimatizace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 326/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na akci “Dodání a instalace klimatizace do učeben ve 

3.NP a 4.NP nové budovy ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice”. Obdržené 
cenové nabídky:  
- PRAGOCLIMA, spol. s r.o., IČ 14890984, U Trati 3134/36a, Praha 10 
nabídková cena bez DPH                 1 868 747 Kč 
- Klimont, s.r.o., IČ 49689274, Průhon 480, Chyňava 
nabídková cena bez DPH                  1 679 740 Kč 
- Vzduchotechnika AIR s.r.o., IČ 26161125, nám. 14 října 1307/2, Praha 5 
nabídková cena bez DPH                   1 858 810 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  31.07.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci  “Dodání a instalace klimatizace do učeben ve 

3.NP a 4.NP nové budovy ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice“, se 
společností Klimont, s.r.o., IČ 49689274, se sídlem Průhon 480, 
Chyňava a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Předložení cenové nabídky na opravu síťového oplocení 
víceúčelového hřiště 

22 

  
Návrh cenové nabídky na opravu síťového oplocení víceúčelového hřiště 
  
Usnesení číslo: USN RM 327/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku spol. LITA SPORT s.r.o., Kodymova 2526/4, Praha 5 - Nové 

Butovice, IČO: 29015189 na opravu síťového oplocení víceúčelového hřiště v ul. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 22 z 34 
  

Jizerská 932, Praha - Čakovice v celkové výši 179 355 Kč s DPH. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  2. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit objednávku a zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  25.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodávka a instalace klimatizačních jednotek do objektu 
Cukrovarská 38, Praha - Čakovice - dodatek č.1 k SOD 

23 

  
Předložení víceprací v rámci akce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 328/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  rozsah víceprací, které nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci v částce 42 554 

Kč bez DPH,  oceněných zhotovitelem společností Klimont s.r.o., IČ 49689274, v 
rámci díla “Dodávka a instalace klimatizačních jednotek do objektu Cukrovarská 
38, Praha - Čakovice - dodatek č.1 k SOD”  a z toho vyplývající navýšení ceny 
díla  na konečných 546 470 Kč bez DPH a prodloužení termínu plnění do 
31.10.2024, z důvodu souběžného průběhu realizace stavebních úprav a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku  a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem dodatku č. 1 k SOD. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis dodatku č. 1 k SoD 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úprava nájemného v bytech v domě zvláštního určení a písemností s 
tím spojených v ul.  ve 
správě městské části Praha-Čakovice 

24 

  
Úprava nájemného v bytech v domě zvláštního určení a písemností s tím spojených v 
ul.  ve správě městské části Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 329/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 23 z 34 
  

1) se seznámila 
  s podmínkami nové nájemní smlouvy pro byty v domě zvláštního určení v ul. 

 
  
2) schvaluje 
  navyšování měsíčního nájemného za m2, tak že o ceně bude rozhodovat rada MČ 

při prodlužování či uzavírání nových nájemních smluv k bytům v domě zvláštního 
určení v ul.  ve správě městské části 
Praha-Čakovice v období od 02.10.2024. 

Zároveň rada schvaluje průběžné zvyšování nájemného o míru inflace. 

V případě porušení smluvních podmínek rozhodne o dalším případném prodloužení 
o délce nájmu rada městské části. 

  
3) schvaluje 
  domovní řád, který nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.10.2024. 
  
4) schvaluje 
  držení domácích zvířat v domě zvláštního určení. Pravidla o chování zvířat a 

majitelů jsou shrnutá v domovním řádu. 
  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Splnit pokyny v usnesení. 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na vybudování plotu u stadionu v 
Čakovicích 

25 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na vybudování plotu u stadionu na pozemku parc. č. 
1322/2, 1353/19, 1356/9, 1356/2 a 1353/18, v obci Praha - k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 330/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s cenovými nabídkami na vybudování plotu u stadionu na pozemku parc. č. 

1322/2, 1353/19, 1356/9, 1356/2 a 1353/18, v obci Praha - k.ú. Čakovice, těchto 
firem: 

1) Václav Větrovský, Zlončice 128, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 45889929, ve 
výši 302.548,- Kč bez DPH 

2) Ing. Tomáš Richtr, Přistoupim 104, 282 01 Český Brod, IČ: 87322161, ve výši 
322.496,- Kč bez DPH 

  
2) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 24 z 34 
  

  cenovou nabídku na vybudování plotu u stadionu na pozemku parc. č. 1322/2, 
1353/19, 1356/9, 1356/2 a 1353/18, v obci Praha - k.ú. Čakovice, firmy Václav 
Větrovský, Zlončice 128, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 45889929, ve výši 
302.548,- Kč bez DPH. 

  
3) schvaluje 
  návrh Smlouvy o dílo a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku jejím podpisem. 
  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis USN RM a zajistit podpisy Smlouvy o dílo. 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o vyjádření k záměru zbudování DČOV u rodinných domů 
934/34 a 870/36 na parc. č. 1424/1 v Praze - Čakovicích, 
Kostelecká 934/34 

26 

  
Žádost o vyjádření k záměru zbudování DČOV u rodinných domů 934/34 a 870/36 na 
parc. č. 1424/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 331/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem zbudování DČOV u rodinných domů č.p. 934/34 a 870/36 na parc. 

č. 1424/1 v obci Praha, k.ú. - Čakovice. 

Žadatel: Ondřej Petráček, K tenisu 666, 252 29 Dobřichovice, IČ: 61016217, 
zmocněný Ing. arch. Zdeňkem Vávrou, Bermanova 1026/6, 196 00 Praha - 
Čakovice, IČ: 70714002 

Stavebník: SJM Ing. Petr Štencl (nar. 30.7.1962) a Ivana Štenclová (nar. 
24.5.1966),  Kostelecká 934/34, 196 00 Praha - Čakovice 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 
  Termín:  02.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu odvodnění 
komunikace ulice K Sedlišti 

28 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu odvodnění komunikace ulice K Sedlišti, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 25 z 34 
  

na pozemku parc. č. 1203/1, v obci Praha - k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 332/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Václav Větrovský, Zlončice 128, 278 01 Kralupy nad 

Vltavou, IČ: 45889929, na výstavbu odvodnění komunikace ulice K Sedlišti, na 
pozemku parc. č. 1203/1, v obci Praha - k.ú. Čakovice, ve výši 190.020,- Kč bez 
DPH. 

  
2) schvaluje 
  návrh Smlouvy o dílo a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku jejím podpisem. 
  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis USN RM a zajistit podpisy Smlouvy o dílo. 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

29 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 333/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 19 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastníkem garáže 
 a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 26 z 34 
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/83 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

30 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/83 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 334/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/83 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 21 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/106 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

31 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/106 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 335/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/106 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 21 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

32 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 27 z 34 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 336/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 26 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 51/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 33 
  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 51/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 337/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 51/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 29 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

34 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 338/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 28 z 34 
  

  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku parc. 
č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 550.000,- Kč od vlastníka 
stavby, firmy ELSYKO s.r.o., IČ 45807566, se sídlem Nad křížkem 1675/7, 147 00 
Praha 4, zastoupenou Martinem Kociánem, jednatelem společnosti. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

35 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 339/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č. postavené na pozemku parc. 

č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 300.000,- Kč od vlastníka 
stavby,  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/204 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

36 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 340/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č. postavené na pozemku 

parc. č. 1348/204 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 300.000,- Kč od vlastníka 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 29 z 34 
  

stavby,  
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce a.s. - pozemek parc. č. 1464 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

37 

  
AVE ELEKTRO - Jelínek s.r.o. v zastoupení PREdistribuce a.s. žádá o uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 341/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností PREdistribuce a.s. IČ: 27376516, se sídlem Svornosti 
3199, 150 00 Praha-Smíchov v rámci stavby Praha 9 - Čakovice, Třtinová 3, č. 
SPP: D-153979 spočívající ve vybudování součásti distribuční soustavy – 
podzemní vedení NN  v pozemku parc. č. 1464 v obci Praha, k.ú. Čakovice. Věcné 
břemeno se zřizuje za účelem zajištění provozu, oprav a údržby stavby. Věcné 
břemeno se zřizuje jako úplatné. Úhrada za zřízení věcného břemene bude 
stanovena dle platného usnesení rady MČ Praha-Čakovice. Rada pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  06.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Kupní smlouva na pozemek parc. č. 138 v obci Praha, k.ú. Čakovice 38 
  
Pozemek o výměře 225 m2, druh pozemku zahrada. 
  
Usnesení číslo: USN RM 342/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 30 z 34 
  

  návrh kupní smlouvy na pozemek parc. č. 138 o výměře 225 m2 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice, s paní Zuzanou Novotnou, MSc., bytem Veletržní 5/246, 170 00 Praha 
7, za celkovou cenu 2.000.000,- Kč a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  28.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na provedení záchranného archeologického 
výzkumu 

39 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na provedení záchranného archeologického 
výzkumu v souvislosti se stavbou “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - Etapa 
B2 a C”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 343/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Archeo Pro o.p.s., Zlatnická 1122/11, 110 00 Praha 1, IČ: 

27448657, na provedení záchranného archeologického výzkumu v souvislosti se 
stavbou “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - Etapy B2 a C” ve výši 
1.497.000,- Kč bez DPH.  

  
2) schvaluje 
  návrh Dohody o provedení záchranného archeologického výzkumu a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
PhD., jejím podpisem. 

  
  2. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Administrace Dohody 
  Termín:  28.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 “Dostavba a rozšíření 
ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících 
objektů” 

40 

  
Usnesení číslo: USN RM 344/2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 31 z 34 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 ”Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů”, kterým se 
zvyšuje cena díla o 4.235.123,35 Kč bez DPH na celkových 22.065.887,75 Kč bez 
DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a zástupkyni starosty Mgr. Soňu 
Černou, podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  14.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 190/2024 “Technický dozor 
stavebníka při zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, 
Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů” 

41 

  
Usnesení číslo: USN RM 345/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. 190/2024 ”Technický dozor 

stavebníka při zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice - Demolice stávajících objektů”, kterým se zvyšuje cena díla o 59.300,- 
Kč na celkových 237.300,- Kč, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
zástupkyni starosty Mgr. Soňu Černou, podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  14.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 “Oprava povrchu 
komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice” 

42 

  
Vícepráce, méněpráce, doplnění vsaku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 346/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 32 z 34 
  

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 na veřejnou zakázku 

“Oprava povrchu komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice”, kterým se zvyšuje cena díla 
o 509.974,16 Kč bez DPH na celkových 2.742.612,59 Kč bez DPH, a pověřuje 
starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit administraci Dodatku č. 3 
  Termín:  21.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 153/2024 “Rekonstrukce 
chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice” 

43 

  
Vícepráce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 347/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 153/2024 na veřejnou zakázku 

“Rekonstrukce chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice”, kterým se zvyšuje 
cena díla o 37.079,59 Kč bez DPH na celkových 2.809.288,02 Kč bez DPH, a 
pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Administrace Dodatku č. 1 
  Termín:  21.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 209/2024 “Vybudování zpevněné 
plochy u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice” 

44 

  
Vícepráce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 348/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 33 z 34 
  

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 209/2024 na veřejnou zakázku 

“Vybudování zpevněné plochy u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice”, 
kterým se zvyšuje cena díla o 229.392,00 Kč bez DPH na celkových 
1.547.639,20 Kč bez DPH, a pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Administrace Dodatku č. 1 
  Termín:  21.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh smlouvy o napojení objektu na poplachový monitorovací 
systém HMP 

45 

  
Napojení objektů na pult ochrany- Zázemí sportoviště, Ke Stadionu 705/30; 
Detašované pracoviště, Cukrovarská 38/39 a Sídlo technické správy, Petříkova 112/8, 
Praha 9 
  
Usnesení číslo: USN RM 349/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o napojení objektů Zázemí sportoviště, Ke Stadionu 705/30; 

Detašované pracoviště, Cukrovarská 38/39 a Sídlo technické správy, Petříkova 
112/8, Praha 9 na poplachový monitorovací systém hlavního města 
Prahy uzavírané s příspěvkovou organizací Správou služeb hlavního města Prahy, 
IČO: 70889660 se sídlem Kundratka 19, 180 00  Praha 8 - Libeň a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku jejím podpisem. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  24.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na úpravu projektové dokumentace na akci výstavba 
fotbalového hřiště vč. zajištění inženýrské činnosti k vydání 
kladného stanoviska příslušného stavebního úřadu 

46 

  
Nabídka Miroslava Tomáše, IČ: 64756246 na úpravu projektové dokumentace na akci 
výstavba fotbalového hřiště vč. zajištění inženýrské činnosti k vydání kladného 
stanoviska příslušného stavebního úřadu. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 34 z 34 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 350/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  nabídku Miroslava Tomáše, se sídlem Na Okrajku 226, 289 07 Libice nad Cidlinou, 

IČ: 64756246, na zpracování úpravy projektové dokumentace na akci výstavba 
fotbalového hřiště vč. zajištění inženýrské činnosti k vydání kladného stanoviska 
příslušného stavebního úřadu za cenu 100.000,- Kč včetně DPH a pověřuje 
starostu Ing Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  23.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky - Krejča a Vesecký spol. s 
r.o. - v likvidaci 

47 

  
Odepsání nedobytné pohledávky 
  
Usnesení číslo: USN RM 351/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s účetním odepsáním nedobytné pohledávky v celkové výši 435 245 Kč z důvodu 

likvidace společnosti Krejča a Vesecký spol. s r. o., IČO: 448 47 211, objekt 
pekárny, Cukrovarská 20, Praha - Čakovice. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Odepsat nedobytnou pohledávku 
  Termín:  31.08.2024 
  
  2. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Odepsat nedobytnou pohledávku. 
  Termín:  31.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 
  


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 51
	konané dne 24.07.2024
	USN RM 306/2024 – 351/2024



